



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Albertslund Center Slagter ApS

Byvangen 13, 2630 Albertslund

CVR-nr. 24 21 97 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Jan Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Albertslund Center Slagter ApS Byvangen 13 2630 Albertslund CVR-nr.: 24 21 97 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Larsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Jan Larsen Holding ApS CVR nr. 25189329



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af diverse slagteriprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.954.766 kr. mod 5.253.628 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.196 kr. mod 151.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	4.954.766	5.253.628
1 Personaleomkostninger	-4.466.563	-4.761.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.976	-268.794
Driftsresultat	244.227	223.059
Andre finansielle indtægter	700	1.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.310	-29.223
Resultat før skat	200.617	195.036
Skat af årets resultat	-48.421	-43.759
Årets resultat	152.196	151.277
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	38.596	41.277
Disponeret i alt	152.196	151.277



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	495.592	739.568
	Materielle anlægsaktiver i alt	495.592	739.568
	Anlægsaktiver i alt	495.592	739.568
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	145.333	208.573
	Varebeholdninger i alt	145.333	208.573
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.313	173.750
	Andre tilgodehavender	298.470	386.632
	Periodeafgrænsningsposter	23.645	110.817
	Tilgodehavender i alt	402.428	671.199
	Likvide beholdninger	1.682.846	931.166
	Omsætningsaktiver i alt	2.230.607	1.810.938
	Aktiver i alt	2.726.199	2.550.506



Balance 31. december

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	743.924	705.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Egenkapital i alt	981.924	940.328
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.368	32.489
Hensatte forpligtelser i alt	11.368	32.489
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	642.727	713.785
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.542	125.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122.712	159.355
Selskabsskat	69.542	59.488
Anden gæld	797.384	520.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.732.907	1.577.689
Gældsforpligtelser i alt	1.732.907	1.577.689
Passiver i alt	2.726.199	2.550.506

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	705.328	110.000	940.328
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.596	113.000	151.596
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600	0	600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600	0	-600
	125.000	743.924	113.000	981.924



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.783.271	4.008.212
Pensioner	577.652	629.414
Andre omkostninger til social sikring	52.093	55.208
Personaleomkostninger i øvrigt	53.547	68.941
	4.466.563	4.761.775
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.310	29.223
	44.310	29.223
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.966.313	2.733.165
Tilgang i årets løb	0	293.148
Afgang i årets løb	0	-60.000
Kostpris 31. december 2020	2.966.313	2.966.313
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.226.745	-1.957.951
Årets afskrivninger	-243.976	-268.794
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.470.721	-2.226.745
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	495.592	739.568

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Larsen Holding ApS, CVR-nr. 25 18 93 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


